
 

UCHWAŁA Nr XXXIX/324/2018 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia7marca 2018r. 
 

 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2018 

-      2040 
 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U z 2017r. poz. 1875 ze zm.), art. 226, 227,228,229, 230  
ustawy z dnia 27  sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 
2017r. poz. 2077  ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo Uchwala  co następuje: 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XXXVII/283/2017  Rady Gminy Kleszczewo z dnia 20 grudnia 2017r. w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2018 -  
2040, wprowadza się następujące zmiany: 
1) Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej Uchwały zastępuje się  

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
2) Załącznik Nr 2, o którym mowa w § 2 zmienianej Uchwały zastępuje się  

załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 

Do niniejszej uchwały dołącza się objaśnienia dotyczące wprowadzonych zmian. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                Henryk Lesiński 



 

 

Uzasadnienie  

Do Uchwały Nr XXXIX/324/2018 
Rady Gminy Kleszczewo  

z dnia 7marca 2018r. 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2018 
-      2040 

 

 

W załączniku Nr 1 w roku 2018 wprowadzono zmiany wynikające ze zmian w budżecie gminy.   

W związku ze zwiększeniem deficytu o kwotę 125.867,85 zł oraz przychodami z tytułu kredytów 

i pożyczek zwiększono kwotę długu w latach 2018 o kwotę  125.867,85zł. 

Natomiast w latach w latach 2019-2024 kwota długu została zwiększona o kwotę 525.867,85 zł. 

(zwiększenie wydatków majątkowych i przychodów w roku 2019 o kwotę 400.000,00zł na 

przedsięwzięcie wieloletnie –rewitalizacja w Komornikach i Nagradowicach).  

W roku 2024 zmniejszono wielkość prognozowanych wydatków majątkowych o kwotę 13.220,85 

zł  oraz zwiększono o tę kwotę wielkość prognozowanych rozchodów.Natomiast w roku 2025 

zmniejszono wielkość prognozowanych wydatków majątkowych o kwotę 512.647,00 zł  oraz 

zwiększono o tę kwotę wielkość prognozowanych rozchodów. 

W roku 2018 w poz.14.1 zmniejszono kwotę rozchodów z tytułu zaciągniętych już zobowiązań a 

zwiększono w 2024 w poz. 14.1. o kwotę 93,43 zł. 

.W załączniku Nr 2 wprowadzono przedsięwzięcie wieloletnie pn. „Włączenie społeczne 

mieszkańców Gminy Kleszczewo poprzez rewitalizację miejscowości Komorniki oraz 

Nagradowice” z limitem wydatków na lata 2018-2020 tj.  

2018- 120.000,00zł 

2019- 400.000,00 zł 

2020- 400.000,00 zł. 



Wydatki z udziałem środków z UE w załączniku Nr 1 do WPF wykazane są z udziałem środków 

własnych niekwalifikowalnych w projekcie. Jednakże są zgodne z wydatkami wykazanymi w 

załączniku Nr 2 – wykaz przedsięwzięć poz. 1.1.2 w limicie wydatków 2018r. 

 

Pozostałe wielkości w WPF pozostają bez zmian, kwota spłaty długu rozłożona nadal do 2040r. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                Henryk Lesiński 

 


